NOOPRAOODOOOBREANENNBANDIEDAMOONO®N

DEMA VISION COMERCIAL S .R.L.

CORDOBA 1471

Inscripto

BD312997
BD31310Z
BD31313Z
BD31314z
BD31315Z
BD31316Z
BD35116Z
BD35123Z
BD37913zZ
BD37963Z
BD37969Z
BD37972Z
BD37979Z
BD38001zZ
BD38002Z
BD38012zZ
BD38019Z
BD38041zZ
BD38157Z
BD67040Z
texto
texto

62243429178
62243441798
62243440678
62243440692
62243440715
62243440739
62243406872
62243427716
062243418080
62243434264
62243423008
62243428133
062243428126
0062243256200
062243252660
0062243281318
062243306561
062243353183
062243405936
062243334700

MURNECA C/ VESTIDO DE BAILE AMINA
MUNECA CON VESTIDO ESTAMP DAHILA
MUNECO CON MOCHILA LEO

MURNECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY
MURNECO DE BALLET KIARA

MUNECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH
CONJUNTO VESTIDOR DE LUJO

JGO DE ESCRITORIO PARA EL HOGAR
LOCKER

BICICLETA DE ENT. DE ALIMENTOS
CAMION DE COMIDA

CONJUNTO DIA DE MERCADO
CONJUNTO DE LAVADERO

POTRO LIPIZZANER

POTRO CON ACCESORIOS

POTRO PALOMINO CON ACCESORIOS
POTRO CON ACCESORIOS

POTRO NEGRO

POTRO CASTANO

CONJ. CARRO VENDEDOR DE PANCHOS
Programa 2105 OG

1 u$s TC $94.58

30/06/21

0021-00015375

C0005613

ROSARIO NORTE / SANTA FE

30712373683
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA

Total de articulos en este comprobante: 79

Factura: 0023-00009164

Datos de entrega
AV. SAN MARTIN 5021 -ROSARIO -SANTA FE

TRANSPORTE ORION (30709818550)
TRELLES 2669

CAPITAL FEDERAL

$394.072,12
Valor Declarado
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